forma do artigo 43, § 1º, inciso II da Lei nº 4.320, de 17/03/64.

Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;

LEI:

Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por excesso de arrecadação de recursos vinculados a receita na
importância  de  R$350.000,00  (TREZENTOS  E
CINQUENTA MIL REAIS), conforme abaixo indicado:

03.009  –  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL
03.009.08.245.0019.1262  –  Execução  de  Emendas
Parlamentares para a Assistência Social
33.50.43.00  –  Subvenções
Sociais...........................R$350.000,00